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Hyvä tietää

Espanja Santiago 17, 2 milj.

Katolilaisuus Chilen peso 736.905 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa matkustamisesta Chileen ja yleistietoa maasta.

Ennen matkaa
Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle

sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan

liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Terveys ja rokotukset
Reitti vie yli 3000 metrin korkeuteen matkalla Andien

yli. Tämä bussimatka kestää yhteensä noin 9-10 tuntia.

Kohtuullinen peruskunto on tarpeen. Mikäli sinulla on

sydänvaivoja, ota yhteyttä omaan lääkäriisi ja kysy

matkan soveltuvuudesta sinulle. Matka ei sovellu

liikuntarajoitteiselle. Maakohtaiset

rokotussuositukset ja ajankohtaista tietoa

rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä

asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta

www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin

laitoksen sivuilta www.thl.fi. Sivuilla on myös

matkailijan terveysopas.

Matkavakuutus
Varmista ennen matkaa, että sinulla on koko matkan

ajan voimassa oleva ja riittävän kattava matka- ja

matkatavaravakuutus. Susoittelemme, että

matkavakuutuksen lisäosana olisi peruutusturva.

Tämä lisäosa turvaa, mikäli esim. joudut

peruuttamaan matkan sairauden takia.

Aikaero
Aikaero Chilen ja Suomen välillä:

Kesäaika -7 tuntia

Talviaika -6 tuntia

Käsimatkatavarat
Suosittelemme, että pakkaat tärkeimmät tavarat,

kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin.

Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne

alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana

lääkäriltä saamasi resepti. Lisätietoja ja

pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian

nettisivuilta: www.finavia.fi

(Matkustajat/Pakkausohjeita).

Liikkuminen
Bussit Chilessä eivät yllä eurooppalaiselle tasolle,

käytämme mahdollisimman hyvätasoisia busseja.

Lennämme maan sisäisellä lennolla Santiago de

Chilestä Puerto Monttiin. Lentoliput ja tarkemmat

aikataulut saat matkanjohtajalta kohteessa.

Hintataso
Ateria (alkupala ja pääruoka) noin 15-20€. Käyttörahaa,

esim. juomiin ja välipalaostoksiin, on hyvä varata noin

20€/päivä. Mikäli teet tuliaisostoksia, rahaa kuluu

enemmän.

Juomarahat
Chilessä on tavallista antaa juomarahaa kuljettajille,

paikallisoppaille ja laukun kantajille hotelleissa.

Ravintoloissa laskun loppusummaan lisätään

yleensä automaattisesti 10-15% palveluraha. Tämän

lisäksi on tapana jättää ylimääräinen 5% juomarahaa,

mikäli on ollut tyytyväinen palveluun. Matkanjohtaja

neuvoo ja kertoo tarkemmin juomarahakäytännöistä

paikan päällä.

Valuutta ja luottokortit
Chilen valuutta on peso (valuuttakoodi CLP). Monet

kolikoista ja seteleistä muistuttavat toisiaan, ja ne on

helppo sekoittaa keskenään. Matkanjohtaja neuvoo,

missä rahaa voi vaihtaa. Visa, Diners ja American

Express käyvät suurimmissa hotelleissa ja osassa

kauppoja. MasterCardilla ja Visalla voi nostaa käteistä

automaateista suurimmissa kaupungeissa.

Sähkö
220 V. Adapteri tarvitaan. Ota mukaan matka-adapteri,

jossa on monta erilaista pistorasiaosaa.

Puhelin ja internet
Chilen maanumero n +56. Soittaminen Chilestä

Suomeen voi olla kallista. Voit tarvittaessa tarkistaa

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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hintatason omalta puhelinoperaattoriltasi ennen

matkaa.

Internet-kahviloita on suurimmissa kaupungeissa.

Useimmissa hotelleissa on internet-palveluita,

yhteydet ovat hitaampia kuin Suomessa ja osa

hotelleista perii käyttömaksun.

Hygienia
Hygieniataso ei vastaa eurooppalaista tasoa.

Hotelleissa ja isommissa ravintoloissa taso on

yleisesti hyvä. Maaseudulla wc:t ovat usein

vaatimattomia ja niissä ei välttämättä ole wc-paperia

saatavilla. Ota bussimatkoille mukaan hieman

paperia, hygieniapyyhkeitä ja käsidesiä.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Chileen

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Chileen
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Chileen ei vaadita viisumia, kun matka kestää alle 90 päivää.

Maahantulosäännöt Chileen

Kaikkien matkustajien on täytettävä Agricultural and Livestock Service (SAG) Affidavit maahantulokaavake

ennen matkaa. Lue lisää kohdasta Asiakirjat ja lomakkeet.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset

Suositeltavat rokotesuojat ovat hepatiitti A, kurkkumätä, jäykkäkouristus, tuhkarokko, sikotauti, vihurirokko.

Jos olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi
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Ilmasto Chilessä

Tällä sivulla on yleistietoa Chilen ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on
kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Pääsiäissaaret                        

Päivälämpötila 23 24 23 22 20 19 18 19 19 19 20 22

Yölämpötila 19 20 19 18 17 15 15 15 15 15 16 15

Sademäärä (mm) 1 0 1 83 113 114 118 129 92 9 0 76 1 0 111 127

Santiago

                       

Päivälämpötila 3 0 29 27 23 19 15 15 17 19 22 25 28

Yölämpötila 13 12 11 8 6 4 4 5 6 8 1 0 12

Sademäärä (mm) 0 1 3 1 0 42 70 87 52 22 13 9 2

Punta Arenas

                       

Päivälämpötila 15 14 13 1 0 6 4 4 5 8 11 13 14

Yölämpötila 7 6 5 3 1 -1 -1 0 1 3 4 6

Sademäärä (mm) 39 28 3 0 36 42 28 3 0 3 0 24 29 32 29

Lähde: World Weather Information Service

Ilmasto on lämmin ja trooppinen. Chilen keskiosa on on noin 100 km pitkä laakso, jossa on subtrooppinen

ilmasto ja sateita talvisin. Täällä asuu kolmasosa Chilen 16 miljoonaisesta väestöstä. Alueella viljellään

maissia, vehnää, tupakkaa ja maailmankuuluja viinejä. Eteläisessä Chilessä ilmasto on viileämpi. Täällä on

suuria metsiä ja alue on harvempaan asuttua. Väestö hankkii elantonsa lähinnä karjankasvatuksesta ja

kalastuksesta. Maan eteläkärjessä, Tulimaassa ja Tierra del Fuegossa ilmasto on antarktinen ja maisemaa

hallitsevat vuonot, niemimaat ja saaret.
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